Vačkov 62 16 820,00 Kč 0,00 Kč 543,00 Kč 16 277,00 Kč
Vačkov 65/1 49 410,00 Kč 0,00 Kč 1 594,00 Kč 47 816,00 Kč
Vačkov 544/5 5 450,00 Kč 0,00 Kč 176,00 Kč 5 274,00 Kč
Vačkov 544/7 630,00 Kč 0,00 Kč 20,00 Kč 610,00 Kč

Celkem 72 310,00 Kč 0,00 Kč 2 333,00 Kč | 69 977,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 2 333,00 Kč (slovy: dvatisícetřistatřicettři koruny české) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 69 977,00 Kč (slovy: 
šedesátdevěttisícdevětsetsedmdesátsedm korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nej později do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.7.2006 
k 1.7.2007 
k 1.7.2008 
k 1.7.2009 
k 1.7.2010 
k 1.7.2011 
k 1.7.2012 
k 1.7.2013 
k 1.7.2014 
k 1.7.2015 
k 1.7.2016 
k 1.7.2017